

Täyttölupahakemus kahden vakinaisen peruskoulun erityisluokanopettajan, vakinaisen peruskoulun luokanopettajan, seitsemän määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan ja yhden määräaikaisen lehtorin virkoihin sekä vakinaisen talousasiantuntijan ja ruokapalveluvastaavan työsuhteisiin

Kunnanhallitus 27.02.2023 § 43
48/01.00.02.00/2023

Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen peruskoulun erityisluokanopettajan (nrot 0316, 1005) virkoihin sekä vakinaisen peruskoulun luokanopettajan (nro 0077) virkaan. Erityisluokanopettajan virat sijoittuvat Kuoppanummen kouluun. Toinen viroista (0316) on vapautunut irtisanoutumisen myötä, toinen viroista (1005) on ollut täytettynä kuluvan lukuvuoden määräaikaisena kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi edellisessä haussa. Peruskoulun luokanopettajan virka sijoittuu Nummelan kouluun ja on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Lisäksi sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa seitsemän määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan ja yhden määräaikaisen lehtorin virkoihin. Määräaikaisista päätoimisen tuntiopettajan viroista viisi sijoittuu Kuoppanummen kouluun, yksi Otalammen/Haimoon/Vihtijärven kouluun ja yksi Hurmarnummen kouluun. Kuoppanummen kouluun sijoittuvat päätoimisen tuntiopettajan virat ovat erityisluokanopetuksen, äidinkielen ja uskonnon, kotitalouden, liikunnan ja terveystiedon sekä matematiikan ja fysiikan virkoja. Otalammen/Haimoon/Vihtijärven kouluun sijoittuva päätoimisen tuntiopettajan virka on laaja-alaisen erityisopetuksen virka, Huhmarnummen kouluun sijoittuva päätoimisen tuntiopettajan virka on peruskoulun luokanopetuksen virka. Määräaikaisen lehtorin (0276) virka on biologian ja maantiedon virka. Kaikki määräaikaisen opettajan virat haetaan ajalle 1.8.2023 – 31.7.2024.

Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelut -tulosalueen talouspalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen talousasiantuntijan työsuhteelle 1.3.2023 lukien. Työsuhde on tullut avoimeksi perhevapaalla olleen työntekijän irtisanouduttua. Tehtävä halutaan täyttää sijaisuutta tehneellä henkilöllä.

Infra- ja tukipalvelukeskuksen Ateria ja Puhdistus hakee täyttölupaa vakinaisen ruokapalveluvastaavan työsuhteelle 1.8.2023 alkaen. Työsuhde sijoittuu Asemantien henkilöstöravintolaan ja vapautuu vakinaisen työntekijän eläköitymisen vuoksi.

Valmistelija

Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500

Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvut kahden vakinaisen peruskoulun erityisluokanopettajan, vakinaisen peruskoulun luokanopettajan, seitsemän määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan ja yhden määräaikaisen lehtorin virkoihin sekä vakinaisen talousasiantuntijan ja ruokapalveluvastaavan työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	